
Fiche Horaire

Téléphone : 04 90 74 20 21 TRANSDEV TRANSDEV

Période scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires 15S4A01 Itinéraires 15S4R04
Services 1 Services 1

Commune Point d'arrêt l------- Commune Point d'arrêt ----v---

APT Gare Routière 06:15 AVIGNON Magnanen 17:26
La Bouquerie 06:16 Limbert/Voie d'insertion 17:27
Office de Tourisme 06:17 Cité SNCF 17:35
Avenue de Lançon 06:20 Stade Nautique 17:37
Aptunion 06:25 Parc des Sports 17:37

GARGAS Le Chêne 06:27 Lycée Agricole 17:39
BONNIEUX Pont Julien 06:30 Bonpas 17:44
GOULT Gare de Bonnieux RD 900 06:34 CAVAILLON Les Vignères 17:54

Lumières 06:38 MAUBEC Coustellet Route d'Apt 18:08
BEAUMETTES Rond Point 06:41 BEAUMETTES RD 900 18:12
CABRIERES-D'AVIGNON Coustellet Ecole 06:45 GOULT Lumières 18:15
CAVAILLON Les Vignères 06:55 Gare de Bonnieux RD 900 18:19
AVIGNON Bonpas 07:07 BONNIEUX Pont Julien 18:24

Lycée Agricole 07:10 GARGAS Le Chêne 18:27
Parc des Sports 07:12 APT Aptunion 18:29
Cité SNCF 07:14 Avenue de Lançon 18:31
Limbert/Ex Gerfauts 07:20 Office de Tourisme 18:33
Limbert/Remparts 07:23 La Bouquerie 18:34
Magnanen 07:24 Gare Routière 18:35
PEM Gare Routière 07:25

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022

Ligne : ZOU84_LigneD0915S4_APT_GARGAS_BONNIEUX_GOULT_
BEAUMETTE_CABRIERES_CAVAILLON_ ETS_AVIGNON


